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V-BELTS GUMOWE PASY KLINOWE

Pasy klinowe sg produkowane z tworzyw polibutadienowych.

Szeroki wybor dostepnych rozmiaréw pozwala na stosowanie paséw
klinowych Megadyne we wszelkiego rodzaju urzadzeniach przemystowych.
Zastosowana technologia pozwala osiggna¢ tak dobrg precyzje wymiarowa,
ze pasy klinowe moga by¢ stosowane do wielokrotnego przeniesienia
napedu. W okresie uzytkowania pasa rowniez zachowana jest stabilnos¢
wymiarowa.

Pasy klinowe posiadajg nastepujace cechy:

MECHANICZNE:

- ptynny rozruch i praca;

- szeroki zakres predkosci pracy przy wykorzystaniu standardowych
silnikdw elektrycznych;

- mate zapotrzebowanie na obstuge techniczng;

- wysoka wydajnosc¢;

- brak potrzeby smarowania;

- szeroki zakres mocy;

- ttumienie wibracji pomiedzy kotem napedowym i odbiorczym;

- cicha praca;

- dtuga zywotnos¢;

- tatwy montaz;

- ograniczenie wymiarow napedu.

CHEMICZNE:

- zakres temperatur pracy od -30°C do +70°C;
- odpornos¢ na oleje i wysokg temperature;

- wlasciwosci antystatyczne.

Specjalne parametry konstrukcyjne dostepne na zamowienie.

PASY XDV2

Pasy XDV2 zostaty opracowane do napeddw wykorzystujacych mate kota
pasowe i pracujacych w wysokich temperaturach oraz wysokiej wilgotnosci.
Pasy XDV2 wytrzymujg prace w najtrudniejszych warunkach takich jak
zanieczyszczenie olejem lub smarami, gdzie grudki zanieczyszczen mogg
przedostawac sie pomiedzy pas i kota pasowe.

Dzieki swojej charakterystyce pasy XDV2 idealnie spetniajg wymogi pracy
w napedach ze sprzegtem gdyz aramidowe wtdkna chronig pas przed
obcigzeniami udarowymi pozwalajac jednoczesnie zachowac statg dtugosé.
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V-BELTS GUMOWE PASY KLINOWE

OLEOSTATIC
PROFIL Z PROFIL A PROFIL A PROFIL B PROFIL B PROFIL B
“ Diugosé Diugosé Diugosé Diugosé Diugosé
WeW. (mm) WeW. (mm) WeW. (mm) WeW. (mm) WeW. (mm) WeW. (mm)
Z16% 410 A 15% 382 A 68 1725 B22 172 570 B 75 1900 B 208 5300
717 1/4% 440 A18 457 A 69 1750 B 23 587 B 76 1930 B 210 5334
718 460 A19 480 A70 1775 B24 612 B 77 1950 B217 5507
Z19 480 A 20 508 A 70 3/4 1780 B 25 637 B 78 1981 B 221 5577
% ;g 12 ggg A 51 N 53; A71 1800 B 26 650 B 79 2000 B 223 5632
A 21 3/4* 55 A72 1825 B 27 686 B 80 2032 B 224 5657
220172 520 A22 560 A73 1854 B 28 710 B 80 3/4 2050 B 225 5682
721 1/4* 540 A23 587 A74 1880 B 28 1/2 725 B 81 2060 B 228 5757
7221172 545 A231/2 600 AT75 1900 B 29 737 B 82 2083 B 229 5782
7213/4 555 A24 610 A76 1930 B29 12 750 B 83 2108 B 237 6000
722 560 A241/2 620 AT77 1956 B 30 762 B 83 1/2 2120 B 240 6062
7221/4 565 A 24 3/4 630 A78 1980 B30 1/2 775 B 84 2134 B 248 6267
2221/2 575 A 25 637 A 79 2000 B 31 787 B 85 2160 B 249 6287
23 585 A251/2 647 A 80 2032 B 3112 800 B 86 2187 B 253 6392
223172 600 A 26 660 A 81 2060 B 32 812 B 86 1/2 2200 B 255 6442
£233/4 605 A261/2 670 A82 2083 B321/4 822 B 87 2215 B 256 6502
Z24 610 A27 686 A 83 2100 B32 12 825 B 88 2240 B 259 6542
224 3/4 630 A271/2 700 A831/2 2120 B33 838 B 89 2261 B 265 6700
% %g . ggg A28 , 710 A 84 2134 B331/2 850 B 90 2286 B 269 6800
A28 1/2 724 A 85 2160 B34 867 B 91 2312 B 270 6825
% %g " ggg A 29 737 A 86 2187 B34 1/2 875 B 92 2337 B 276 7000
550 o ﬁ 5(9) 12 ;gg ﬁ g; 2212 B 35 889 B 93 2360 B 285 7207
2240 B351/2 900 B 94 2388 B 300 7587
% %; /2 ;?8 A 30172 775 A 89 2267 B 35 3/4 907 B 95 2413 B 315 7967
o L A31 787 A 90 2286 B 36 917 B 96 2438 B 330 8347
BB At R A B RE| E i He k| 5
B 97 2465 B 360 9107
7229172 750
A321/2 825 A93 2360 B 37 942 B97 12 2477 B 361 9132
% go " ;gg ﬁgg » gzg ﬁgg %i?% g gg 12 950 B 98 2500 B 364 9207
965 B 99 2515 B 366 9262
% g? 3/4 ;g; A331/2 850 A 96 2438 B 38172 975 B 100 2540 B 394 9972
23110 200 ﬁgs 3/4 gg; ﬁg; " %364 B 39 5 998 B 101 2565 B 433 10957
75 B391 100 B 102 2600 B 472 11957
732 815
A341/2 875 A 98 2500 B 40 1016 B 103 2616 B512 13005
73212 825
A 35 900 A 100 2540 B 40 1/2 1030 B 104 2650 B 551 13995
23 8o A 36 914 A 102 2591 B 41 1040 B 105 2667 B 553 14053
732 385 A361/2 925 A 104 2650 B411/2 1050 B 106 2700 B 669 16992
73414 370 A37 942 A 105 2667 B 413/4 1060 B 107 2718
734172 375 A371/4 946 A 107 2725 B 42 1067 B 108 2750
735 290 A371/2 950 A 108 2743 B 4212 1075 B 110 2800
7321 900 A38 965 A 110 2800 B 43 1090 B 112 2845
73% 915 A381/2 975 A112 2845 B431/2 1100 B1121/2| 2857
736102 98 A 39 992 A 113 2870 B 44 1120 B114 2900
7363/ 938 A391/2 1000 A 114 2896 B 44 1/4 1127 B 115 2921
Lm0 AR | 0E A Be iR R e | B
7371 1175 B 11
7 38 2 322 A4l 1041 A 120 3048 B 46 1/2 1180 B 120 3048
738 1/4 975 ﬁfﬂ ;221 1828 ﬁgg 3150 B 46 3/4 1187 B 124 3150
739 3250 B 47 1200 B 126 3200
740 18?2 A42 1067 A 130 3302 B 47 1/4 1202 B 127 3227
740 12 1030 A421/2 1075 A 132 3350 B 47 1/2 1215 B 128 3250
7 41 1040 A 43 1100 A 134 3404 B 48 1225 B 130 3302
741172 1050 A431/2 1105 A 136 3454 B 49 1250 B 131 3327
741 3/4 1060 A 43 3/4 1111 A 140 3550 B 50 1275 B 132 3350
742 1070 A 44 1120 A 144 3658 B51 1300 B 133 3378
74212 1080 ﬁﬁg 12 1 Eé ﬁ ]3573 3737 B 52 1320 B 134 3407
743 1090 750 B 53 1350 B 135 3429
743 1/4 1100 A451/2 1150 A 155 3937 B531/2 1360 B 136 3450
7 44 1120 A 46 1168 A 158 4000 B 54 1372 B 140 3550
745 1145 ﬁi? 112 1180 A 162 4115 B 55 1400 B 144 3658
746 1180 1200 A 167 4250 B 55 1/2 1412 B 147 3737
747 1194 A48 1220 A173 4394 B 56 1422 B 148 3750
747 3/4 1215 A48 1/4 1225 A177 4500 B57 1450 B 151 3850
748 1225 A 49 1250 A 180 4572 B 58 1473 B 152 3861
749 1245 A 50 1270 A 187 4750 B 59 1500 B 154 3912
750 1270 A51 1300 A 197 5000 B 60 1525 B 155 3950
750172 1285 A511/2 1307 A210 5334 B61 1550 B 157 3987
751 1300 A52 1320 A217 5477 B 62 1575 B 158 4000
752 1320 A521/2 1337 B 63 1600 B 161 4087
753 1345 A53 1346 B 64 1625 B 162 4115
754 1371 A531/4 1355 B 64 1/2 1642 B 163 4142
755 1400 A 54 1372 B 65 1650 B 165 4200
756 1422 A55 1400 B 66 1676 B 167 4250
757 1450 A 56 1422 B 66 1/2 1692 B 168 4267
759 1500 A57 1450 B 66 1/4 1682 B 173 4394
75912 1515 A58 1475 B 67 1700 B 175 4450
761 1550 A 59 1500 B 67 1/4 1712 B177 4500
762 1575 A 60 1525 B 68 1725 B 180 4572
763 1600 A61 1550 B 69 1750 B 186 4727
765 1651 A 62 1575 B 69 1/2 1761 B 187 4750
766 1675 A63 1600 B 70 1775 B 188 4777
767 1700 A 64 1625 B 71 1800 B 192 4877
768 1/2 1740 A 65 1650 B72 1829 B 195 4953
Z69 1750 A 66 1676 B 73 1850 B 197 5000
Z7 1803 A67 1700 B74 1880 B 204 5182

* Pas o bokach cietych/odlew z zabkami
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V-BELTS GUMOWE PASY KLINOWE

OLEOSTATIC
40° 40° 40°
o P
\\ / \ /'
E b
PROFIL C PROFIL C PROFILD PROFIL E PROFIL 25 PROFIL 45

Diugosé Diugosé Diugosé Diugosé Diugosé Diugosé

ZeW. (mm) ZeW. (mm) ZeW.(mm) ZeW. (mm) ZeW. (mm) ZeW. (mm)
C333/4 858 C 180 4572 D 98 2500 E 180 4575 25 1800 45 2000
C37112 950 C 187 4750 D 104 2650 E 197 5000 25 1900 45 2300
C393/4 | 1013 €195 4953 D110 2800 E210 5335 25 1950 45 2500
C 43 1090 €197 5000 D118 3000 E 220 5600 25 2000 45 2650
C 45 1150 C 204 5182 D 120 3048 E226 5660 25 2050 45 2750
C 46 1168 C 208 5300 D 124 3150 E 240 6015 25 2120 45 2850
C 48 1220 € 210 5334 D 128 3251 E 248 6220 25 2200 45 3000
C 49 1250 C216 5486 D 136 3454 E 255 6400 25 2240 45 3150
C 51 1295 C 220 5550 D 137 3475 E 270 6780 25 2325 45 3250
C52 1320 C 222 5600 D 140 3550 E 280 7100 25 2360 45 3300
C 53 1350 C 225 5678 D 144 3658 E 285 7160 25 2450 45 3500
C 54 1372 C 228 5753 D 154 3914 E 295 7500 25 2500 45 3750
€55 1400 C 236 6000 D 158 4013 E 300 7540 25 2650 45 4000
C 56 1425 C 238 6045 D 162 4115 E316 7950 25 2700
C 59 1500 C 240 6062 D 170 4310 E 330 8305 25 2800
C 60 1524 C 248 6263 D 173 4394 E 345 8685 25 2950
C 61 1560 C 250 6300 D177 4500 E 354 9000 25 3000
C621/4 | 1583 C 255 6438 D 180 4572 E 360 9065 25 3150
C 63 1600 C 265 6700 D 187 4750 E 394 9930 25 3300
C 65 1650 C 270 6822 D 195 4953 E 420 10600 25 3350
C67 1700 C 276 6973 D 197 5000 E 441 11200 25 3550
C 68 1727 C 280 7100 D 204 5182 E 480 12115 25 3750
C 70 1778 C 285 7203 D 205 5209 E 492 12500 25 3950
C71 1798 C 297 7500 D 207 5259 E 540 13635 25 4000
c75 1900 C 300 7582 D210 5334 E 600 15160 25 4250
C78 1978 C 303 7650 D 223 5600 25 4450
C 80 2032 C314 7976 D 225 5659 25 4500
C 81 2057 C316 8000 D 236 5940 25 4750
C 83 2108 C 330 8382 D 238 6000 25 5000
C 84 2134 C 336 8500 D 240 6039 25 5300
C 85 2159 C 345 8723 D 248 6244 25 5600
C 86 2184 C 360 9107 D 250 6294 25 5700
C 87 2208 C 394 10000 D 255 6424 25 6000
C 88 2235 C 420 10632 D 266 6700 25 6300
C 89 2261 C 424 10733 D 270 6804 25 6500
C 90 2286 D 282 7100 25 6700
C 93 2360 D 285 7184 25 7100
Coa 2388 D 298 7500 OLEOSTATIC 25 7500 OLEOSTATIC
€95 2413 D 300 7565 25 8000
C 9% 2438 D 314 7924 25 8500
co7 2462 D316 7974 25 9000
C9712 | 2477 D 326 8224 25 9500
C 98 2500 D 330 8329 25 10000
€ 99 2525 D 345 8709
€ 100 2540 D 360 9090
g 101 2560 D 390 9849

102 2591 D 394 10000

C 104 2642 D 420 10624 PROFIL 20 PROFIL 50
€ 105 2667 D 441 11200
C 106 2692 D 480 12139 Diugosé Dlugosé
4 2 psto | 1z R
C 111 2818 D 600 15184 20 1800 S0 2000
C 114 9895 20 1925 50 2300
€ 115 5691 20 1950 50 2500
c 117 5005 20 2050 50 2750
c 124 3150 20 2240 50 3000
C 196 2500 20 2360 50 3150
¢ 128 2550 20 2500 50 3250
C 132 3350 20 2650 50 3500
C 136 3456 20 3000 50 3750
¢ 139 2498 20 3150 50 3950
¢ 10 3c5h 20 3250 50 4000
C 142 3607 20 3350
C 144 3658 20 3450
C 147 3733 20 3550
C 148 3750 20 3650
C 150 3808 20 3750
C 153 3902 20 4000
C 158 4000 20 4250
C 160 4064 20 4500
C1611/2| 4100 20 4750
C 162 4115 20 5000
C 165 4193 20 5300
C 166 4216 20 5600
C 168 4267 20 6000
C173 4394
c177 4500
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PROFIL SPZ PROFIL SPZ PROFIL SPA PROFIL SPA PROFIL SPB PROFIL SPC
Diugosé Diugosé Diugosé Diugosé Diugosé Diugosé
ZeW. (mm) ZeW. (mm) ZeW. (mm) ZeW. (mm) ZeW. (mm) ZeW. (mm)
SPZ 587 600 SPZ1737 | 1750 SPA 657 675 SPA 2232 | 2250 SPB 1250 | 1272 SPC 2000 | 2030
SPZ 607 620 SPZ 1750 | 1763 SPA 707 725 SPA 2240 | 2258 SPB 1320 | 1342 SPC 2120 | 2150
SPZ 612 625 SPZ1762 | 1775 SPA 732 750 SPA 2282 | 2300 SPB 1400 | 1422 SPC 2240 | 2270
SPZ 630 643 SPZ 1787 | 1800 SPA 757 775 SPA 2300 | 2318 SPB 1410 | 1432 SPC 2360 | 2390
SPZ 637 650 SPZ 1800 | 1813 SPA 782 800 SPA 2307 | 2325 SPB 1450 | 1472 SPC 2500 | 2530
SPZ 662 675 SPz1812 | 1825 SPA 800 818 SPA 2332 | 2350 SPB 1500 | 1522 SPC 2650 | 2680
SPZ 670 683 SPZ 1837 | 1850 SPA 807 825 SPA 2360 | 2378 SPB 1600 | 1622 SPC 2800 | 2830
SPZ 687 700 SPZ 1850 | 1863 SPA 832 850 SPA 2382 | 2400 SPB 1650 | 1672 SPC 3000 | 3030
SPZ 710 723 SPZ 1862 | 1875 SPA 850 368 SPA 2432 | 2450 SPB 1700 | 1722 SPC 3150 | 3180
SPZ 722 735 SPZ 1887 | 1900 SPA 857 875 SPA 2482 | 2500 SPB1750 | 1772 SPC 3350 | 3380
SPZ 737 750 SPZ 1900 | 1913 SPA 882 900 SPA 2500 | 2518 SPB 1800 | 1822 SPC 3550 | 3580
SPZ 750 763 SPZ1937 | 1950 SPA 900 918 SPA 2532 | 2550 SPB 1850 | 1872 SPC 3750 | 3780
SPZ 762 775 SPZ1962 | 1975 SPA 907 925 SPA 2582 | 2600 SPB 1860 | 1882 SPC 4000 | 4030
SPZ 772 785 SPZ 1987 | 2000 SPA 925 943 SPA 2607 | 2625 SPB 1900 | 1922 SPC 4250 | 4280
SPZ 787 800 SPZ 2000 | 2013 SPA 932 950 SPA 2632 | 2650 SPB 1950 | 1972 SPC 4500 | 4530
SPZ 800 813 SPZ2019 | 2032 SPA 950 968 SPA 2650 | 2668 SPB 2000 | 2022 SPC 4750 | 4780
SPZ 812 825 SPZ2030 | 2043 SPA 957 975 SPA 2682 | 2700 SPB 2020 | 2042 SPC 5000 | 5030
SPZ 825 838 SPZ2037 | 2050 SPA 967 985 SPA 2732 | 2750 SPB 2060 | 2082 SPC 5300 | 5330
SPZ 837 850 SPZ2062 | 2075 SPA 982 1000 SPA 2782 | 2800 SPB 2098 | 2120 SPC 5600 | 5630
SPZ 850 863 SPZ 2087 | 2100 SPA 1000 | 1018 SPA 2800 | 2818 SPB 2120 | 2142 SPC 6000 | 6030
SPZ 862 875 SPZ2120 | 2133 SPA 1007 | 1025 SPA 2832 | 2850 SPB 2150 | 2172 SPC 6300 | 6330
SPZ 875 888 SPZ2137 | 2150 SPA 1032 | 1050 SPA 2847 | 2865 SPB 2180 | 2202 SPC 6700 | 6730
SPZ 887 900 SPZ2160 | 2173 SPA 1060 | 1078 SPA 2882 | 2900 SPB 2240 | 2262 SPC 7100 | 7130
SPZ 900 913 SPZ2187 | 2200 SPA 1082 | 1100 SPA 2900 | 2918 SPB 2264 | 2286 SPC 7500 | 7530
SPZ 912 925 SPZ 2240 | 2253 SPA 1107 | 1125 SPA 2932 | 2950 SPB 2280 | 2302 SPC 8000 | 8030
SPZ 922 935 SPz2262 | 2275 SPA 1120 | 1138 SPA 2982 | 3000 SPB 2300 | 2322 SPC 8500 | 8530
SPZ 925 938 SPZ 2287 | 2300 SPA 1132 | 1150 SPA 3000 | 3018 SPB 2360 | 2382 SPC 9000 | 9030
SPZ 937 950 SPZ 2360 | 2373 SPA 1150 | 1168 SPA 3032 | 3050 SPB 2391 | 2413 SPC 9500 | 9530
SPZ 950 963 SPZ 2410 | 2423 SPA 1157 | 1175 SPA 3082 | 3100 SPB 2410 | 2432 SPC 10000 | 10030
SPZ 962 975 SPZ 2437 | 2450 SPA 1180 | 1198 SPA 3150 | 3168 SPB 2430 | 2452 SPC 10600 | 10630
SPZ 975 988 SPZ 2487 | 2500 SPA 1207 | 1225 SPA 3182 | 3200 SPB 2500 | 2522 SPC 11200| 11230
SPZ 987 1000 SPZ 2500 | 2513 SPA 1232 | 1250 SPA 3250 | 3268 SPB 2530 | 2532 SPC 11800| 11830
SPZ1000 | 1013 SPZ 2540 | 2553 SPA 1250 | 1268 SPA3282 | 3300 SPB 2580 | 2602 SPC 12000| 12030
SPZ 1010 | 1023 SPZ 2650 | 2663 SPA 1257 | 1275 SPA 3350 | 3368 SPB 2600 | 2622 SPC 12500| 12530
SPZ 1012 | 1025 SPZ 2800 | 2813 SPA 1272 | 1290 SPA 3382 | 3400 SPB 2650 | 2672
SPZ 1024 | 1037 SPZ 3000 | 3013 SPA 1282 | 1300 SPA 3550 | 3568 SPB 2680 | 2702
SPZ 1037 | 1050 SPZ3150 | 3163 SPA 1307 | 1325 SPA 3650 | 3668 SPB 2720 | 2742 SP
SPZ 1047 | 1060 SPZ3350 | 3363 SPA 1320 | 1338 SPA 3750 | 3768 SPB 2800 | 2822 ag
SPZ 1060 | 1073 SPZ3550 | 3563 SPA 1332 | 1350 SPA 4000 | 4018 SPB 2840 | 2862 o
SPZ 1077 | 1090 SPA 1357 | 1375 SPA 4250 | 4268 SPB 2850 | 2872 \
SPZ 1087 | 1100 SPA 1382 | 1400 SPA 4500 | 4518 SPB 2900 | 2922
SPZ1112 | 1125 SPA 1400 | 1418 SPA 4750 | 4768 SPB 2950 | 2972
SPZ 1120 | 1133 SPA 1407 | 1425 SPB 3000 | 3022
SPZ1137 | 1150 SPA 1425 | 1443 SPB 3070 | 3092
SPZ 1140 | 1153 SPA 1432 | 1450 SPB3150 | 3172
SPZ 1147 | 1160 SPA 1450 | 1468 SPB3170 | 3192
SPZ 1150 | 1163 SPA 1457 | 1475 SPB 3250 | 3272 PROFIL 19
SPZ1162 | 1175 SPA 1482 | 1500 SPB3320 | 3342
SPZ 1180 | 1193 SPA 1500 | 1518 SPB3350 | 3372
SPZ 1187 | 1200 SPA 1507 | 1525 SPB 3450 | 3472 Kod Dlugosé
SPZ 1200 | 1213 SPA 1532 | 1550 SPB 3550 | 3572 o 26W, ()
SPz1202 | 1215 SPA 1550 | 1568 SPB 3650 | 3672
SPZ 1212 | 1225 SPA 1557 | 1575 SPB 3750 | 3772 19 1800
SPZ 1237 | 1250 SPA 1582 | 1600 SPB 4000 | 4022 19 1900
SPZ 1250 | 1263 SPA 1600 | 1618 SPB 4250 | 4272 19 2000
SPZ1262 | 1275 SPA 1607 | 1625 SPB 4500 | 4522 19 2120
SPZ 1270 | 1283 SPA 1632 | 1650 SPB 4750 | 4772 19 2175
SPZ 1287 | 1300 SPA 1657 | 1675 SPB 5000 | 5022 19 2240
SPZ 1312 | 1325 SPA 1682 | 1700 SPB 5300 | 5322 19 2360
SPZ 1320 | 1333 SPA 1700 | 1718 SPB 5600 | 5622 19 2500
SPZ 1337 | 1350 SPA 1707 | 1725 SPB6000 | 6022 19 2650
SPZ 1340 | 1353 SPA 1732 | 1750 SPB 6300 | 6322 19 2800
SPZ 1347 | 1360 SPA 1750 | 1768 SPB6700 | 6722 19 3000
SPZ1362 | 1375 SPA 1757 | 1775 SPB7100 | 7122 19 3150
SPZ 1387 | 1400 SPA 1782 | 1800 SPB 7500 | 7522 19 3350
SPZ 1400 | 1413 SPA 1800 | 1818 SPB 3000 | 8022 19 3550
SPZ 1412 | 1425 SPA 1807 | 1825 19 3750
SPZ 1420 | 1433 SPA 1832 | 1850 19 4000
SPZ 1437 | 1450 SPA 1857 | 1875 19 4250
SPZ 1462 | 1475 SPA 1882 | 1900 19 4500
SPZ 1470 | 1483 SPA 1900 | 1918 19 4975
SPZ 1487 | 1500 SPA 1907 | 1925 19 5000
SPZ 1500 | 1513 SPA 1925 | 1943 19 6275
SPZ1512 | 1525 SPA 1932 | 1950 19 6700
SPZ 1520 | 1533 SPA 1950 | 1968 19 9000
SPZ 1537 | 1550 SPA 1957 | 1975 19 10000
SPZ 1562 | 1575 SPA 1982 | 2000
SPZ 1587 | 1600 SPA 2000 | 2018
SPZ 1600 | 1613 SPA 2032 | 2050
SPZ1612 | 1625 SPA 2057 | 2075
SPZ 1637 | 1650 SPA 2082 | 2100
SPZ 1650 | 1663 SPA 2120 | 2138
SPZ 1662 | 1675 SPA 2132 | 2150
SPZ 1687 | 1700 SPA 2182 | 2200
SPZ1700 | 1713 SPA 2207 | 2225

V-BELTS GUMOWE PASY KLINOWE
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V-BELTS GUMOWE PASY KLINOWE

PROFIL 3V

3V 250
3V 265
3V 280
3V 300
3V 315
3V 335
3V 355
3V 375
3V 400
3V 425
3V 450
3V 475
3V 500
3V 530
3V 560
3V 600
3V 630
3V 670
3V710
3V 750
3V 800
3V 850
3V 900
3V 950
3V 1000
3V 1060
3V 1120
3V 1180
3V 1250
3V 1320
3V 1400

635

675

710

760

800

850

900

955
1015
1080
1145
1205
1270
1345
1420
1525
1600
1700
1805
1905
2030
2160
2285
2415
2540
2690
2845
2995
3175
3355
3555
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KOMPATTEX

PROFIL 5V

5V 500
5V 530
5V 560
5V 600
5V 630
5V 670
5V 710
5V 750
5V 800
5V 850
5V 900
5V 950
5V 1000
5V 1060
5V 1120
5V 1180
5V 1250
5V 1320
5V 1400
5V 1500
5V 1600
5V 1700
5V 1800
5V 1900
5V 2000
5V 2120
5V 2240
5V 2360
5V 2500
5V 2650
5V 2800
5V 3000
5V 3150
5V 3350
5V 3550

1270
1345
1420
1525
1600
1700
1800
1900
2030
2160
2290
2410
2540
2690
2840
3000
3180
3350
3550
3810
4060
4320
4570
4830
5080
5380
5690
6000
6350
6730
7100
7620
8000
8500
9000

PROFIL 8V

8V 1000
8V 1060
8V 1120
8V 1180
8V 1250
8V 1320
8V 1400
8V 1500
8V 1600
8V 1700
8V 1800
8V 1900
8V 2000
8V 2120
8V 2240
8V 2360
8V 2500
8V 2650
8V 2800
8V 3000
8V 3150
8V 3350
8V 3550
8V 3750
8V 4000
8V 4250
8V 4500
8V 4750
8V 5000

2540
2690
2840
3000
3180
3350
3550
3810
4060
4320
4570
4830
5080
5380
5690
6000
6350
6730
7100
7620
8000
8500
9000
9500
10160
10800
11430
12060
12700

ESAFLEX

PROFIL AA

Diugosé Diugosé Diugosé Diugosé Diugosé Diugosé
ZeW. (mm) ZeW. (mm) ZeW. (mm) ZeW. (mm) ZeW. (mm) ZeW. (mm)

AA 51
AA 60
AA 61
AA 68
AA 69
AAT71
AA 75
AA 77
AA 80
AA 81
AA 85
AA 90
AA 91
AA 95
AA 96
AA 105
AA 108
AA 112
AA 116
AA 120
AA 128

1350
1580
1600
1780
1805
1855
1955
2010
2085
2110
2210
2340
2365
2465
2490
2720
2800
2895
3000
3100
3305

PROFIL BB

BB 50

BB 60

BB 75

BB 81

BB 84

BB 85

BB 90

BB 97

BB 105
BB 112
BB 118
BB 120
BB 121
BB 128
BB 144
BB 154
BB 155
BB 158
BB 173
BB 174
BB 180
BB 184
BB 190
BB 195
BB 210
BB 240
BB 270
BB 300

1345
1600
1980
2130
2210
2235
2360
2540
2740
2920
3070
3125
3150
3325
3735
4000
4010
4090
4470
4495
4645
4750
4900
5030
5410
6135
6895
7655

PROFIL CC

CC75

CcCc 81

CC85

CC 86

CC90

CC 96

CC 105
CC112
CC120
CC 128
CC 144
CC 153
CC 158
CC 162
CC173
CC 180
CC193
CC 195
CC210
CC234
CC 240
CC 270
CC 300
CC313
CC 330
CC 360
CC 390
CC 420

2015
2165
2265
2290
2395
2545
2775
2955
3155
3360
3765
4000
4120
4225
4500
4680
5000
5060
5440
6000
6155
6915
7675
8000
8440
9200
9965
10725
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V-BELTS GUMOWE PASY KLINOWE

XDV2

PROFIL XDV2-38 PROFIL XDV2-48 PROFIL XDV2-48 PROFIL XDV2-58 PROFIL XDV2-58

Diugosé Diugos¢ Diugosé Diugosé Diugosé
ZeWw. (mm) Zew. (mm) ZeW. (mm) ZeWw. (mm) Zew. (mm)

XDV 38/150 381 XDV 48/170 432 XDV 48/920 2337 XDV 58/230 584 XDV 58/980 2489
XDV 38/160 406 XDV 48/180 457 XDV 48/930 2362 XDV 58/240 610 XDV 58/990 2515
XDV 38/170 432 XDV 48/190 483 XDV 48/940 2388 XDV 58/250 635 XDV 58/1000| 2540
XDV 38/180 457 XDV 48/200 508 XDV 48/950 2413 XDV 58/260 660 XDV 58/1030| 2616
XDV 38/190 483 XDV 48/210 533 XDV 48/960 2438 XDV 58/270 686 XDV 58/1080| 2743
XDV 38/200 508 XDV 48/220 559 XDV 48/970 2464 XDV 58/280 711
XDV 38/210 533 XDV 48/230 584 XDV 48/980 2489 XDV 58/290 737
XDV 38/220 559 XDV 48/240 610 XDV 48/990 2515 XDV 58/300 762
XDV 38/230 584 XDV 48/250 635 XDV 48/1000 2540 XDV 58/310 787
XDV 38/240 610 XDV 48/260 660 XDV 48/1050| 2667 XDV 58/320 813
XDV 38/250 635 XDV 48/270 686 XDV 48/1070| 2718 XDV 58/330 838
XDV 38/260 660 XDV 48/280 711 XDV 48/1140| 2896 XDV 58/340 864
XDV 38/270 686 XDV 48/290 737 XDV 48/1170| 2972 XDV 58/350 889
XDV 38/280 711 XDV 48/300 762 XDV 58/360 914
XDV 38/290 737 XDV 48/310 787 XDV 58/370 940
XDV 38/300 762 XDV 48/320 813 XDV 58/380 965
XDV 38/310 787 XDV 48/330 838 XDV 58/390 991
XDV 38/320 813 XDV 48/340 864 XDV 58/400 1016
XDV 38/330 838 XDV 48/350 889 XDV 58/410 1041
XDV 38/340 864 XDV 48/360 914 XDV 58/420 1067
XDV 38/350 889 XDV 48/370 940 XDV 58/430 1092
XDV 38/360 914 XDV 48/380 965 XDV 58/440 1118
XDV 38/370 940 XDV 48/390 991 XDV 58/450 1143
XDV 38/380 965 XDV 48/400 1016 XDV 58/460 1168
XDV 38/390 991 XDV 48/410 1041 XDV 58/470 1194
XDV 38/400| 1016 XDV 48/420 1067 XDV 58/480 1219
XDV 38/410 | 1041 XDV 48/430 1092 XDV 58/490 1245
XDV 38/420| 1067 XDV 48/440 1118 XDV 58/500 1270
XDV 38/430| 1092 XDV 48/450 1143 XDV 58/510 1295
XDV 38/440| 1118 XDV 48/460 1168 XDV 58/520 1321
XDV 38/450 | 1143 XDV 48/470 1194 XDV 58/530 1346
XDV 38/460 | 1168 XDV 48/480 1219 XDV 58/540 1372
XDV 38/470 | 1194 XDV 48/490 1245 XDV 58/550 1397
XDV 38/480 | 1219 XDV 48/500 1270 XDV 58/560 1422
XDV 38/490 | 1245 XDV 48/510 1295 XDV 58/570 1448
XDV 38/500 | 1270 XDV 48/520 1321 XDV 58/580 1473
XDV 38/510 | 1295 XDV 48/530 1346 XDV 58/590 1499
XDV 38/520 | 1321 XDV 48/540 1372 XDV 58/600 1524
XDV 38/530| 1346 XDV 48/550 1397 XDV 58/610 1549
XDV 38/540 | 1372 XDV 48/560 1422 XDV 58/620 1575
XDV 38/550 | 1397 XDV 48/570 1448 XDV 58/630 1600
XDV 38/560 | 1422 XDV 48/580 1473 XDV 58/640 1626
XDV 38/570 | 1448 XDV 48/590 1499 XDV 58/650 1651
XDV 38/580 | 1473 XDV 48/600 1524 XDV 58/660 1676
XDV 38/590 | 1499 XDV 48/610 1549 XDV 58/670 1702
XDV 38/600 | 1524 XDV 48/620 1575 XDV 58/680 1727
XDV 38/610 | 1549 XDV 48/630 1600 XDV 58/690 1753
XDV 38/620 | 1575 XDV 48/640 1626 XDV 58/700 1778
XDV 38/630 | 1600 XDV 48/650 1651 XDV 58/710 1803
XDV 38/690 | 1753 XDV 48/660 1676 XDV 58/720 1829
XDV 38/710| 1803 XDV 48/670 1702 XDV 58/730 1854
XDV 38/740 | 1880 XDV 48/680 1727 XDV 58/740 1880
XDV 38/750 | 1905 XDV 48/690 1753 XDV 58/750 1905
XDV 48/700 1778 XDV 58/760 1930
XDV 48/710 1803 XDV 58/770 1956
XDV 48/720 1829 XDV 58/780 1981
XDV 48/730 1854 XDV 58/790 | 2007
XDV 48/740 1880 XDV 58/800 | 2032
XDV 48/750 1905 XDV 58/810 | 2057
XDV 48/760 1930 XDV 58/820 | 2083
XDV 48/770 1956 XDV 58/830 | 2108
XDV 48/780 1981 XDV 58/840 | 2134
XDV 48/790 | 2007 XDV 58/850 | 2159
XDV 48/800 | 2032 XDV 58/860 | 2184
XDV 48/810 | 2057 XDV 58/870 | 2210
XDV 48/820 | 2083 XDV 58/880 | 2235
XDV 48/830 | 2108 XDV 58/890 | 2261
XDV 48/840 | 2134 XDV 58/900 | 2286
XDV 48/850 | 2159 XDV 58/910 | 2311
XDV 48/860 | 2184 XDV 58/920 | 2337
XDV 48/870 | 2210 XDV 58/930 | 2362
XDV 48/880 | 2235 XDV 58/940 | 2388
XDV 48/890 | 2261 XDV 58/950 | 2413
XDV 48/900 | 2286 XDV 58/960 | 2438
XDV 48/910 | 2311 XDV 58/970 | 2464
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LINEA X
L %8

127 63

PROFIL XPZ PROFIL XPZ PROFIL XPA PROFIL XPA PROFIL XPB PROFIL XPC
DNED ENEE EEEE EEEE EEEE IEREA
ZeW. (mm) ZeW. (mm) ZeW. (mm) ZeW. (mm) ZeW. (mm) ZeW. (mm)
XPZ 512 525 XPZ 2120 2133 XPA 667 685 XPA 2182 2200 XPB 1250 1272 XPC 2000 2030
XPZ 562 575 XPZ 2160 2173 XPA 682 700 XPA 2240 2258 XPB 1260 1282 XPC 2120 2150
XPZ 587 600 XPZ 2240 2253 XPA 732 750 XPA 2282 2300 XPB 1320 1342 XPC 2240 2270
XPZ 612 625 XPZ 2280 2293 XPA 757 775 XPA 2300 2318 XPB 1340 1362 XPC 2360 2390
XPZ 630 643 XPZ 2360 2373 XPA 782 800 XPA 2360 2378 XPB 1400 1422 XPC 2500 2530
XPZ 637 650 XPZ 2410 2423 XPA 800 818 XPA 2432 2450 XPB 1410 1432 XPC 2650 2680
XPZ 662 675 XPZ 2500 2513 XPA 807 825 XPA 2482 2500 XPB 1500 1522 XPC 2800 2830
XPZ 670 683 XPZ 2540 2553 XPA 832 850 XPA 2500 2518 XPB 1510 1532 XPC 3000 3030
XPZ 687 700 XPZ 2650 2663 XPA 850 868 XPA 2532 2550 XPB 1590 1612 XPC 3150 3180
XPZ 710 723 XPZ 2690 2703 XPA 857 875 XPA 2582 2600 XPB 1600 1622 XPC 3350 3380
XPZ 722 735 XPZ 2800 2813 XPA 882 900 XPA 2607 2625 XPB 1650 1672 XPC 3550 3580
XPZ 737 750 XPZ 2840 2853 XPA 900 918 XPA 2632 2650 XPB 1690 1712 XPC 3750 3780
XPZ 750 763 XPZ 3000 3013 XPA 907 925 XPA 2650 2668 XPB 1700 1722 XPC 4000 4030
XPZ 762 775 XPZ 3150 3163 XPA 932 950 XPA 2682 2700 XPB 1800 1822 XPC 4250 4280
XPZ 787 800 XPZ 3170 3183 XPA 950 968 XPA 2732 2750 XPB 1900 1922 XPC 4500 4530
XPZ 800 813 XPZ 3350 3363 XPA 957 975 XPA 2782 2800 XPB 2000 2022 XPC 4750 4780
XPZ 812 825 XPZ 3550 3563 XPA 969 987 XPA 2800 2818 XPB 2020 2042 XPC 5000 5030
XPZ 837 850 XPA 982 1000 XPA 3000 3018 XPB 2120 2142
XPZ 850 863 XPA 1000 1018 XPA 3150 3168 XPB 2150 2172
XPZ 862 875 XPA 1007 1025 XPA 3350 3368 XPB 2240 2262
XPZ 875 888 XPA 1032 1050 XPA 3550 3568 XPB 2280 2302
XPzZ 887 900 XPA 1057 1075 XPA 3750 3768 XPB 2360 2382
XPZ 900 913 XPA 1060 1078 XPA 4000 4018 XPB 2410 2432
XPZ 912 925 XPA 1082 1100 XPA 4250 4268 XPB 2500 2522
XPZ 925 938 XPA 1107 1125 XPA 4500 4518 XPB 2530 2552
XPZ 937 950 XPA 1120 1138 XPB 2650 2672
XPZ 950 963 XPA 1132 1150 XPB 2680 2702
XPZ 962 975 XPA 1150 1168 XPB 2800 2822
XPZ 987 1000 XPA 1157 1175 XPB 2840 2862
XPZ 1000 1013 XPA 1180 1198 XPB 2900 2922
XPZ 1012 1025 XPA 1182 1200 XPB 2990 3012
XPZ 1037 1050 XPA 1207 1225 XPB 3000 3022
XPZ 1047 1060 XPA 1232 1250 XPB 3150 3172
XPZ 1060 1073 XPA 1250 1268 XPB 3170 3192
XPZ 1062 1075 XPA 1257 1275 XPB 3340 3362
XPZ 1077 1090 XPA 1272 1290 XPB 3350 3372
XPZ 1087 1100 XPA 1282 1300 XPB 3550 3572
XPZ 1112 1125 XPA 1307 1325 XPB 3750 3772
XPZ 1120 1133 XPA 1320 1338 XPB 3800 3822
XPZ 1137 1150 XPA 1332 1350 XPB 4000 4022
XPZ 1162 1175 XPA 1357 1375 XPB 4060 4082
XPZ 1180 1193 XPA 1382 1400 XPB 4250 4272
XPZ 1187 1200 XPA 1400 1418 XPB 4500 4522
XPZ 1202 1215 XPA 1407 1425 XPB 4750 4772
XPZ 1212 1225 XPA 1420 1438 XPB 5000 5022
XPZ 1237 1250 XPA 1432 1450
XPZ 1250 1263 XPA 1457 1475
XPZ 1262 1275 XPA 1482 1500
XPZ 1270 1283 XPA 1500 1518
XPZ 1287 1300 XPA 1507 1525
XPZ 1312 1325 XPA 1532 1550
XPZ 1320 1333 XPA 1557 1575
XPZ 1337 1350 XPA 1582 1600
XPZ 1362 1375 XPA 1600 1618
XPZ 1387 1400 XPA 1607 1625
XPZ 1400 1413 XPA 1632 1650
XPZ 1412 1425 XPA 1650 1668
XPZ 1420 1433 XPA 1682 1700
XPZ 1437 1450 XPA 1700 1718
XPZ 1462 1475 XPA 1732 1750
XPZ 1487 1500 XPA 1757 1775
XPZ 1500 1513 XPA 1782 1800
XPZ 1512 1525 XPA 1800 1818
XPZ 1520 1533 XPA 1832 1850
XPZ 1537 1550 XPA 1850 1868
XPZ 1587 1600 XPA 1900 1918
XPZ 1600 1613 XPA 1932 1950
XPZ 1612 1625 XPA 1957 1975
XPZ 1662 1675 XPA 1982 2000
XPZ 1700 1713 XPA 2000 2018
XPZ 1762 1775 XPA 2032 2050
XPZ 1800 1813 XPA 2057 2075
XPZ 1900 1913 XPA 2082 2100
XPZ 2000 2013 XPA 2120 2138
XPZ 2030 2043 XPA 2160 2178
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GOLD LABEL COG-BELT®
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PROFIL AX PROFIL AX PROFIL BX PROFIL BX PROFIL CX
Diugosé Diugosé Diugosé Diugosé Diugosé
ZeW. (mm) ZeW. (mm) ZeW. (mm) ZeW. (mm) ZeW. (mm)

AX 21 585 AX 136 3510 BX 28 785 BX 148 3830 CX 51 1400
AX 22 610 AX 144 3710 BX 30 835 BX 150 3880 CX 55 1500
AX 23 635 AX 158 4070 BX 32 885 BX 154 3990 CX 60 1630
AX 24 665 AX 173 4450 BX 34 935 BX 158 4090 CX 68 1830
AX 25 690 AX 180 4620 BX 35 960 BX 162 4200 CX 72 1935
AX 26 710 BX 36 990 BX 173 4480 CX 75 2000
AX 27 750 BX 38 1040 BX 180 4650 CX 78 2090
AX 28 765 BX 40 1090 BX 191 4930 CX 81 2160
AX 29 800 BX 41 1120 BX 195 5040 CX 85 2270
AX 30 815 BX 42 1140 CX 90 2390
AX 31 850 BX 43 1165 CX 96 2540
AX 32 865 BX 44 1190 CX 100 2650
AX 33 900 BX 45 1215 CX 101 2670
AX 34 915 BX 46 1250 CX 105 2770
AX 35 950 BX 47 1265 CX 109 2870
AX 36 965 BX 48 1295 X111 2920
AX 37 1000 BX 49 1320 CX 112 2950
AX 38 1020 BX 50 1345 CX 115 3030
AX 39 1045 BX 51 1370 CX 120 3150
AX 40 1075 BX 52 1400 CX 128 3350
AX 41 1095 BX 53 1420 CX 136 3550
AX 42 1120 BX 54 1445 CX 144 3760
AX 43 1150 BX 55 1470 CX 148 3860
AX 44 1170 BX 56 1500 CX 150 3920
AX 45 1195 BX 57 1520 CX 158 4120
AX 46 1230 BX 58 1545 CX 162 4220
AX 47 1245 BX 59 1570 CX 173 4500
AX 48 1270 BX 60 1600 CX 180 4680
AX 49 1300 BX 61 1625
AX 50 1325 BX 62 1650
AX 51 1350 BX 63 1675
AX 52 1375 BX 64 1700
AX 53 1400 BX 65 1725
AX 54 1425 BX 66 1750
AX 55 1450 BX 67 1775
AX 56 1475 BX 68 1800
AX 57 1500 BX 69 1825
AX 58 1525 BX 70 1850
AX 59 1550 BX 71 1875
AX 60 1585 BX 72 1900
AX 61 1600 BX 73 1930
AX 62 1630 BX 74 1955
AX 63 1655 BX 75 1980
AX 64 1680 BX 76 2000
AX 65 1710 BX 77 2030
AX 66 1730 BX 78 2050
AX 67 1760 BX 79 2080
AX 68 1790 BX 80 2110
AX 69 1810 BX 81 2130
AX 70 1830 BX 82 2160
AX 71 1865 BX 83 2180
AX 72 1890 BX 84 2210
AX 73 1905 BX 85 2240
AX 74 1935 BX 86 2260
AX 75 1965 BX 87 2280
AX 76 1985 BX 88 2310
AX 77 2010 BX 89 2330
AX 78 2030 BX 90 2360
AX 79 2060 BX 91 2390
AX 80 2080 BX 92 2410
AX 81 2120 BX 93 2440
AX 82 2140 BX 94 2460
AX 83 2160 BX 95 2500
AX 84 2190 BX 96 2510
AX 85 2220 BX 97 2540
AX 86 2240 BX 98 2560
AX 87 2260 BX 99 2590
AX 88 2290 BX 100 2620
AX 89 2310 BX 103 2690
AX 90 2350 BX 105 2740
AX 91 2360 BX 106 2770
AX 92 2390 BX 108 2820
AX 93 2420 BX 112 2920
AX 94 2440 BX 113 2940
AX 95 2470 BX 115 2990
AX 96 2500 BX 116 3020
AX 97 2520 BX 120 3130
AX 98 2540 BX 123 3200
AX 100 2600 BX 124 3220
AX 103 2670 BX 126 3270
AX 105 2730 BX 128 3330
AX 110 2850 BX 133 3450
AX 112 2910 BX 136 3530
AX 120 3110 BX 140 3630
AX 128 3310 BX 144 3740

w1 ] ‘ \\\
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KOMPATTEX COG-BELT

38°

PROFIL 3VX PROFIL 5VX PROFIL 8VX
Diugosé Diugosé Diugosé
ZeW. (mm) ZeW. (mm) ZeW. (mm)
3VX 250 630 5VX 450 1150 8VX 1000 2540
3VX 265 670 5VX 470 1190 8VX 1060 2690
3VX 280 710 5VX 490 1250 8VX 1120 2840
3VX 300 760 5VX 500 1270 8VX 1180 3000
3VX 315 800 5VX 510 1290 8VX 1250 3180
3VX 335 850 5VX 530 1345 8VX 1320 3350
3VX 355 900 5VX 540 1370 8VX 1400 3550
3VX 375 950 5VX 550 1400 8VX 1500 3810
3VX 400 1015 5VX 560 1420 8VX 1600 4060
3VX 425 1080 5VX 570 1450 8VX 1700 4320
3VX 450 1145 5VX 580 1470 8VX 1800 4570
3VX 475 1205 5VX 590 1500 8VX 1900 4830
3VX 500 1270 5VX 600 1525 8VX 2000 5080
3VX 530 1345 5VX 610 1550
3VX 560 1420 5VX 630 1600
3VX 600 1525 5VX 650 1650
3VX 630 1600 5VX 660 1680
3VX 670 1700 5VX 670 1700
3VX 710 1800 5VX 680 1730
3VX 750 1900 5VX 690 1750
3VX 800 2030 5VX 710 1800
3VX 850 2160 5VX 730 1850
3VX 900 2290 5VX 740 1880
3VX 950 2410 5VX 750 1900
3VX 1000 2540 5VX 780 1980
3VX 1060 2690 5VX 800 2030
3VX 1120 2840 5VX 810 2060
3VX 1180 3000 5VX 830 2110
3VX 1250 3180 5VX 840 2130
3VX 1320 3350 5VX 850 2160
3VX 1400 3550 5VX 860 2180
3VX 1500 3810 5VX 880 2240

5VX 900 2290
5VX 930 2360
5VX 950 2410
5VX 960 2440
5VX 1000 2540
5VX 1030 2620
5VX 1060 2690
5VX 1080 2740
5VX 1120 2840
5VX 1150 2920
5VX 1160 2950
5VX 1180 3000
5VX 1230 3130
5VX 1250 3180
5VX 1320 3350
5VX 1400 3550
5VX 1500 3810
5VX 1600 | 4060
5VX 1700 | 4320
5VX 1800 | 4570
5VX 1900 | 4830
5VX 2000 5080
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V-BELTS GUMOWE PASY KLINOWE

VARISECT VARISECT VARISECT VARISECT VARISECT
_2¢° - 30° o 26° apa
A e A A~

T R — “ s
PROFIL 17x5 PROFIL 42¢13 PROFIL 13x6 PROFIL 30x10
Dlugosé gos¢ Diugosé ugosé Diugosé Diugosé
ZeW. (mm) Zew. (mm) WEeW. (mm) (mm) WeW. (mm) (mm)
W 16P 450 W 40P 1060 425 455 650 700 900 1000
W 16P 500 W 40P 1100 500 530 665 715 950 1010
W 16P 560 W 40P 1120 525 555 700 750 1000 1060
W 16P 600 W 40P 1180 550 580 800 850 1060 1120
W 16P 630 W 40P 1250 650 680 850 900 1120 1180
W 16P 710 W 40P 1400 675 705 875 925 1180 1240
W 16P 800 W 40P 1600 700 730 900 950 1250 1310
W 16P 900 W 40P 1660 725 755 950 1000 1320 1380
W 16P 1000 W 40P 1800 750 780 1000 1050 1400 1460
W 40P 2000 775 805 1035 1085 1500 1560
W 40P 2240 900 930 1050 1100 1600 1660
W 40P 2500 1120 1170 1700 1760
1200 1250 1800 1860
1320 1370 1900 1960
VARISECT VARISECT 1340 1390 2000 2060
e a0 1500 1550 2240 2300
— . 1600 1650
VARISECT VARISECT VARISECT
30° - 30°

36 85 Ty

~f

345 52
PROFIL 22x8 PROFIL 36x12
Diugosé ugosé Diugosé Diugosé
WeW. (mm) (mm) WeW. (mm) (mm)
500 540 700 755
525 565 725 780
550 590 800 855
575 615 850 905
600 640 900 955
610 650 950 1005
625 665 1000 1055
VARISECT 650 690 1060 1115
o 675 715 1120 1175
e Ty 700 740 1180 1235
725 765 1250 1305
750 790 1320 1375
800 840 1400 1455
850 890 1500 1555
900 940 1600 1655
950 990 1700 1755
1000 1040 1800 1855
PROFIL 26x8 PROFIL 65x20 1060 1100 2000 2055
1120 1160 2120 2175
1180 1220
DN EEE n
(mm) fmm) 1400 1440
W 25P 560 W 63P 1600 1500 1540
W 25P 690 W 63P 1800 1600 1640
W 25P 710 W 63P 2000 2000 2040
W 25P 750 W 63P 2240
W 25P 790 W 63P 2500
W 25P 800 W 63P 2800 VARISECT VARISECT VARISECT
W 25P 900 W 63P 3150 e ) X
W 25P 1000 W 63P 3550 e e 0
W 25P 1120 W 63P 4000 : f— >
W 25P 1250
W 25P 1400 8 | 10] )
W 25P 1600 | |
R R
PROFIL 28x8 PROFIL 37x10
Diugosé Diugosé Diugosé Diugosé
WeW. (mm) (mm) WeWw.(mm) (mm)
525 565 600 650 1320 1415
600 640 650 700 1400 1495
PROFIL 33x10 625 665 675 725 1445 1540
650 690 750 800 1500 1595
700 740 800 850 1600 1695
— 750 790 850 900 1700 1795
Dlugosé 800 840 900 950 1800 1895
() 850 890 950 1000 1900 1995
900 940 1000 1050 2000 2095
W 31,5P 800 950 990 1060 1110 2120 2210
W 31,5P 840 1000 1040 1120 1170 2240 2330
W 31,5P 870 1060 1100 1180 1230 2360 2450
W 31,5P 900 1120 1160 1250 1300 2500 2590
W 31,5P 950 1180 1220 1320 1370 2800 2890
W 31,5P 1000 1250 1290 1400 1450
W 31,5P 1050 1320 1360 1500 1550
W 31,5P 1120 1400 1440 1600 1650
W 31,5P 1250 1500 1540 1700 1750
W 31,5P 1400 1600 1640 1800 1850
W 31,5P 1600 1700 1740 1900 1950
W 31,5P 1800 2000 2050
W 31,5P 2000 2240 2290

/] (| l \\\
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PROFIL A
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PLURIBAND®

9.7

PROFIL SPZ

Kod Diugosé
ZeW. (mm)

SPZ 1250 1250
SPZ 1400 1400
SPZ 1500 1500
SPZ 1600 1600
SPZ 1700 1700
SPZ 1800 1800
SPZ 1900 1900
SPZ 2000 2000
SPZ 2120 2120
SPZ 2240 2240
SPZ 2360 2360
SPZ 2500 2500
SPZ 2650 2650
SPZ 2800 2800
SPZ 3000 3000
SPZ 3150 3150
SPZ 3350 3350
SPZ 3550 3550

PLURIBAND®

12,7

PLURIBAND®
9 15 25
| ; i
PROFIL C PROFIL 3V PROFIL 5V PROFIL 8V
Diugosé Diugosé Diugosé Diugosé Diugosé Diugosé
WeW. (mm) WeW. (mm) WeW. (mm) ZeW. (mm) ZeW. (mm) ZeW. (mm)
Cc98 2489 3V 335 850 5V 500 1270 8V 1000 2540
Cc99 2515 3V 355 900 5V 530 1345 8V 1060 2690
C 100 2540 3V 375 950 5V 560 1420 8V 1120 2840
c101 2565 3V 400 1015 5V 600 1525 8V 1180 3000
C 102 2591 3V 425 1080 5V 630 1600 8V 1250 3180
c104 2642 3V 450 1145 5V 670 1700 8V 1320 3350
C 105 2667 3V 475 1205 5V 710 1800 8V 1400 3550
C 106 2692 3V 500 1270 5V 750 1900 8V 1500 3810
C 108 2743 3V 530 1345 5V 800 2030 8V 1600 4060
c110 2794 3V 560 1420 5V 850 2160 8V 1700 4320
c112 2845 3V 600 1525 5V 900 2290 8V 1800 4570
Cc 115 2921 3V 630 1600 5V 950 2410 8V 1900 4830
Cc118 2997 3V 670 1700 5V 1000 2540 8V 2000 5080
C120 3048 3V 710 1800 5V 1120 2840 8V 2120 5380
Cc124 3150 3V 750 1900 5V 1180 3000 8V 2240 5690
C128 3251 3V 800 2030 5V 1250 3180 8V 2360 6000
C130 3302 3V 850 2160 5V 1320 3350 8V 2500 6350
C134 3404 3V 900 2290 5V 1400 3550 8V 2650 6730
C136 3454 3V 950 2410 5V 1500 3810 8V 2800 7100
C 140 3556 3V 1000 2540 5V 1600 4060 8V 3000 7620
C142 3607 3V 1060 2690 5V 1700 4320 8V 3150 8000
C 144 3658 3V 1120 2840 5V 1800 4570 8V 3350 8500
C 148 3759 3V 1180 3000 5V 1900 4830 8V 3550 9000
C 153 3886 3V 1250 3180 5V 2000 5080 8V 3750 9500
C 158 4013 3V 1320 3350 5V 2120 5380 8V 4000 10160
C 160 4064 3V 1400 3550 5V 2240 5690 8V 4250 10800
C 165 4191 5V 2360 6000 8V 4500 11430
C 166 4216 5V 2500 6350 8V 4750 12060
C 168 4267 5V 2650 6730 8V 5000 12700
C173 4394 5V 2800 7100 8V 5600 14200
C 180 4572 5V 3000 7620 8V 6000 15250
C 195 4953 5V 3150 8000
c210 5334 5V 3350 8500
5V 3550 9000
PLURIBAND® PLURIBAND® PLURIBAND® PLURIBAND®
16,3 22 9 L5
; | ‘ ‘ |
\™/ A, -\
PROFIL SPB PROFIL SPC PROFIL 3VX PROFIL 5VX

PROFIL SPA

Diugosé
WeW. (mm)

SPA 1250 1250
SPA 1400 1400
SPA 1500 1500
SPA 1600 1600
SPA 1700 1700
SPA 1800 1800
SPA 1900 1900
SPA 2000 2000
SPA 2120 2120
SPA 2240 2240
SPA 2360 2360
SPA 2500 2500
SPA 2650 2650
SPA 2800 2800
SPA 3000 3000
SPA 3150 3150
SPA 3350 3350
SPA 3550 3550
SPA 3750 3750
SPA 4000 4000
SPA 4250 4250
SPA 4500 4500
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PROFIL B

leciivelivviiveiveiiveveiiveiive)
NN NN NN NN
LoooOuUuTh,WN—=O

W o @©
00 00 0
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B 83

B 84

B 85

B 86

B 87

B 88

B 89

B 90

B 91

B 92

B 93

B 94

B 95

B 96

B 97

B 98

B 99

B 100
B 102
B 104
B 105
B 106
B 107
B 108
B 110
B 112
B 114
B 115
B 116
B 118
B 120
B 124
B 127
B 128
B 130
B 131
B 132
B 133
B 134
B 135
B 136
B 140
B 144
B 147
B 148
B 151
B 152
B 154
B 157
B 158
B 161
B 162
B 163
B 165
B 167
B 168
B 173
B 175
B 177
B 180
B 186
B 188
B 192
B 195
B 197

1778
1803
1829
1854
1880
1905
1930
1981
2007
2032
2057
2083
2108
2134
2159
2184
2210
2235
2261
2286
2311
2337
2362
2388
2413
2438
2464
2489
2515
2540
2591
2642
2667
2692
2718
2743
2794
2845
2896
2921
2946
2997
3048
3150
3226
3251
3302
3327
3353
3378
3404
3429
3454
3556
3658
3734
3759
3835
3861
3912
3988
4013
4089
4115
4140
4191
4242
4267
4394
4445
4496
4572
4724
4775
4877
4953
5004

Dlugosé Dlugosé Dlugosé Dlugosé
WeW. (mm) WeW. (mm) ZEeW. (mm) ZEeW. (mm)

SPB 2000 2000
SPB 2120 2120
SPB 2240 2240
SPB 2360 2360
SPB 2500 2500
SPB 2650 2650
SPB 2800 2800
SPB 3000 3000
SPB 3150 3150
SPB 3350 3350
SPB 3550 3550
SPB 3750 3750
SPB 4000 4000
SPB 4250 4250
SPB 4500 4500
SPB 4750 4750
SPB 5000 5000
SPB 5300 5300
SPB 5600 5600
SPB 6000 6000
SPB 6300 6300
SPB 6700 6700
SPB 7100 7100
SPB 7500 7500
SPB 8000 8000

SPC 3000 3000 3VX 250 630
SPC 3150 3150 3VX 265 670
SPC 3350 3350 3VX 280 710
SPC 3550 3550 3VX 300 760
SPC 3750 3750 3VX 315 800
SPC 4000 4000 3VX 335 850
SPC 4250 4250 3VX 355 900
SPC 4500 4500 3VX 375 950
SPC 4750 4750 3VX 400 1015
SPC 5000 5000 3VX 425 1080
SPC 5300 5300 3vX 450 1145
SPC 5600 5600 3VX 475 1205
SPC 6000 6000 3VX 500 1270
SPC 6300 6300 3VX 530 1345
SPC 6700 6700 3VX 560 1420
SPC 7100 7100 3VX 600 1525
SPC 7500 7500 3VX 630 1600
SPC 8000 8000 3VX 670 1700
SPC 8500 8500 3VX710 1800
SPC 9000 9000 3VX 750 1900
SPC 9500 9500 3VX 800 2030
SPC 10000 | 10000 3VX 850 2160
SPC 10600 | 10600 3VX 900 2290
SPC 11200 | 11200 3VX 950 2410

3VX 1000 2540

3VX 1060 2690

3VX 1120 2840

3VX 1180 3000

3VX 1250 3180

3VX 1320 3350

3VX 1400 3550

5VX 500
5VX 530
5VX 560
5VX 600
5VX 630
5VX 670
5VX 710
5VX 800
5VX 850
5VX 900
5VX 950
5VX 1000
5VX 1060
5VX 1120
5VX 1180
5VX 1250
5VX 1320
5VX 1400
5VX 1500
5VX 1600
5VX 1700
5VX 1800
5VX 1900
5VX 2000

1270
1345
1420
1525
1600
1700
1800
2030
2160
2290
2410
2540
2690
2840
3000
3180
3350
3550
3810
4060
4320
4570
4830
5080
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